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OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A)
COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010

Torneo OP 5. PRIMAVERA A COMO 1003043A

Luogo COMO  [Como - Lombardia]
Periodo 15-04-2010 - 27-05-2010

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri FUSI CLAUDIO - GUERINI D

Partecipanti 17

Sito Internet

Primerano Carlo          

1Croso Marco              

2
Luppi Dario              

3
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OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A)
COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 2N Primerano Carlo          6.5 ITA 26.5026.5020.0023.251758 1731 2042 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 0 1958

2 4 CM Croso Marco              6.5 ITA 25.0027.5018.5024.251817 1672 1944 7 6 1 0 3 3 0 0 4 3 1 0 0 0 1954

3 7 2N Luppi Dario              5.0 ITA 28.0028.0021.5015.00 1739 1733 1669 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1963

4 1 1N Pede Lucio               4.0 ITA 26.0028.0019.5010.001874 1687 1565 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

5 3 1N Novi' Giuseppe           4.0 ITA 22.0022.0015.507.00 1824 1741 1486 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1954

6 9 2N Nastasi Ivano            3.0 ITA 15.5015.5011.507.00 1705 1658 1414 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1973

7 2 1N Orsenigo Davide          3.5 ITA 28.0030.0021.5010.251860 1681 1509 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1977

8 12 2N Lipari Alberto           3.5 ITA 26.0026.0019.506.25 1559 1717 1537 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1953

9 17 3N Dal Lago Emilio          2.5 ITA 22.0022.0015.506.75 1385 1797 1568 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1950

10 16 3N Struppa Giovanni         2.5 ITA 16.5016.5010.003.25 1533 1698 1259 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1976

11 10 2N Ghezzi Carlo             2.0 ITA 16.0016.0012.002.00 1688 1687 1178 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1950

12 13 2N Bassoli Andrea 2.0 ITA 16.5016.5012.505.50 1713 1765 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1960

13 8 2N Corti Filippo            2.5 ITA 19.0021.0015.005.75 1721 1664 1294 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1936

14 5 1N Giaracuni Claudio        2.5 ITA 16.5016.5012.503.75 1810 1601 1334 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1972

15 15 NC Casarola Andrea          0.0 ITA 15.5015.5010.500.00 1440 1665 872 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1973

16 14 NC Rokic Petar              0.0 ITA 6.50 6.50 0.00 0.00 1446 1758 958 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1970

17 11 3N Cocconcelli Lorenzo      0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1560 1824 1024 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1996

FSI - OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A) - COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010 - Pag. 2/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A)
COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Bassoli Andrea ITA LOM CO 1713 1765 1960 M 144632

15 NC Casarola Andrea          ITA LOM CO 1440 1665 872 1973 M 145449

11 3N Cocconcelli Lorenzo      ITA EST EE 1560 1824 1024 1996 M 140074

8 2N Corti Filippo            ITA LOM CO 1721 1664 1294 1936 M 820555 103504

4 CM Croso Marco              ITA LOM MI 1817 1672 1944 1954 M 869066 136397

17 3N Dal Lago Emilio          ITA LOM LC 1385 1797 1568 1950 M 112232

10 2N Ghezzi Carlo             ITA LOM CO 1688 1687 1178 1950 M 102976

5 1N Giaracuni Claudio        ITA LOM CO 1810 1601 1334 1972 M 835854 104995

12 2N Lipari Alberto           ITA LOM CO 1559 1717 1537 1953 M 838942 131538

7 2N Luppi Dario              ITA LOM CO 1739 1733 1669 1963 M 123808

9 2N Nastasi Ivano            ITA LOM MI 1705 1658 1414 1973 M 840106 100733

3 1N Novi' Giuseppe           ITA LOM VA 1824 1741 1486 1954 M 838667 103966

2 1N Orsenigo Davide          ITA LOM CO 1860 1681 1509 1977 M 819476 104997

1 1N Pede Lucio               ITA LOM CO 1874 1687 1565 1959 M 825174 104993

6 2N Primerano Carlo          ITA LOM CO 1758 1731 2042 1958 M 828025 100163

14 NC Rokic Petar              ITA LOM MI 1446 1758 958 1970 M 128225

16 3N Struppa Giovanni         ITA LOM CO 1533 1698 1259 1976 M 147240
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OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A)
COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 1N Pede Lucio               4.0 ITA | 9 N 1 | 6 B 0 | 8 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 7 B 0 | 17 B 1 | 1

7 2 1N Orsenigo Davide          3.5 ITA | 10 B 1 | 7 N 0 | 12 B Â½ | 17 N 1 | 3 B 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 1

5 3 1N Novi' Giuseppe           4.0 ITA | 11 N 1 | 13 B 1 | 6 N 0 | 7 B 0 | 2 N 0 | 5 B 1 | 8 N 1 | -1

2 4 CM Croso Marco              6.5 ITA | 12 B 1 | 17 N 1 | 7 B 1 | 6 N Â½ | 1 B 1 | 2 N 1 | 16 N 1 | -1

14 5 1N Giaracuni Claudio        2.5 ITA | 13 N 0 | 8 B 0 | 15 N 1 | 16 B 1 | 17 B Â½ | 3 N 0 | 9 B 0 | 1

1 6 2N Primerano Carlo          6.5 ITA | 14 B 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 4 B Â½ | 7 N 1 | 12 N 1 | 2 B 1 | 1

3 7 2N Luppi Dario              5.0 ITA | 15 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 3 N 1 | 6 B 0 | 1 N 1 | 12 B 1 | -1

13 8 2N Corti Filippo            2.5 ITA | 16 B Â½ | 5 N 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 13 B 1 | 17 N 0 | 3 B 0 | 1

6 9 2N Nastasi Ivano            3.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 1 | 17 B 0 | 13 N 0 | 0 Â½ | 10 B 1 | 5 N 1 | 0

11 10 2N Ghezzi Carlo             2.0 ITA | 2 N 0 | 0 Â½ | 13 B 1 | 1 N 0 | 12 B 0 | 9 N 0 | 15 B 1 | 0

17 11 3N Cocconcelli Lorenzo      0.0 ITA | 3 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

8 12 2N Lipari Alberto           3.5 ITA | 4 N 0 | 15 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 7 N 0 | -1

12 13 2N Bassoli Andrea 2.0 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 10 N 0 | 9 B 1 | 8 N 0 | 16 B 0 | 0 Â½ | 0

16 14 NC Rokic Petar              0.0 ITA | 6 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

15 15 NC Casarola Andrea          0.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 5 B 0 | 0 Â½ | 16 N 0 | 0 Â½ | 10 N 0 | -1

10 16 3N Struppa Giovanni         2.5 ITA | 8 N Â½ | 9 B 0 | 0 Â½ | 5 N 0 | 15 B 1 | 13 N 1 | 4 B 0 | 0

9 17 3N Dal Lago Emilio          2.5 ITA | 0 Â½ | 4 B 0 | 9 N 1 | 2 B 0 | 5 N Â½ | 8 B 1 | 1 N 0 | 0
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OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A)
COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Corti Filippo            ITA 1721 4 1.00 1.75 -0.75 1664.171294 1936 M 820555 103504

4 CM Croso Marco              ITA 1817 4 3.50 2.26 1.24 1672.571944 1954 M 869066 136397

5 1N Giaracuni Claudio        ITA 1810 3 0.00 1.74 -1.74 1601.331334 1972 M 835854 104995

12 2N Lipari Alberto           ITA 1559 4 1.50 0.86 0.64 1717.571537 1953 M 838942 131538

9 2N Nastasi Ivano            ITA 1705 2 1.00 0.64 0.36 1658.001414 1973 M 840106 100733

3 1N Novi' Giuseppe           ITA 1824 4 2.00 2.20 -0.2 1741.331486 1954 M 838667 103966

2 1N Orsenigo Davide          ITA 1860 4 1.50 2.60 -1.1 1681.431509 1977 M 819476 104997

1 1N Pede Lucio               ITA 1874 4 2.00 2.66 -0.66 1687.571565 1959 M 825174 104993

6 2N Primerano Carlo          ITA 1758 5 4.50 2.29 2.21 1731.292042 1958 M 828025 100163

FSI - OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A) - COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010 - Pag. 5/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A)
COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Casarola Andrea          ITA 1440 3 0.00 1.20 -1.2 -39 1665.80872 1973 M 145449

11 3N Cocconcelli Lorenzo      ITA 1560 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1824.001024 1996 M 140074

17 3N Dal Lago Emilio          ITA 1385 0 0.00 0.60 1.9 57 1797.831568 1950 M 112232

10 2N Ghezzi Carlo             ITA 1688 1 1.00 2.50 -1.5 -39 1687.601178 1950 M 102976

7 2N Luppi Dario              ITA 1739 1 1.00 3.50 1.5 45 1733.141669 1963 M 123808

14 NC Rokic Petar              ITA 1446 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1758.00958 1970 M 128225

16 3N Struppa Giovanni         ITA 1533 1 1.00 1.50 0 30 1698.601259 1976 M 147240
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OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A)
COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Nastasi Ivano            ITA 1705   |  1 1N Pede Lucio               ITA 1874 0 - 1

2 2 1N Orsenigo Davide          ITA 1860   |  10 2N Ghezzi Carlo             ITA 1688 1 - 0

3 11 3N Cocconcelli Lorenzo      ITA 1560   |  3 1N Novi' Giuseppe           ITA 1824 0 - 1

4 4 CM Croso Marco              ITA 1817   |  12 2N Lipari Alberto           ITA 1559 1 - 0

5 13 2N Bassoli Andrea ITA   |  5 1N Giaracuni Claudio        ITA 1810 1 - 0

6 6 2N Primerano Carlo          ITA 1758   |  14 NC Rokic Petar              ITA 1446 1 - 0

7 15 NC Casarola Andrea          ITA 1440   |  7 2N Luppi Dario              ITA 1739 0 - 1

8 8 2N Corti Filippo            ITA 1721   |  16 3N Struppa Giovanni         ITA 1533 Â½ - Â½

9 17 3N Dal Lago Emilio          ITA 1385   |  Â½ - F
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OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A)
COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pede Lucio               1 ITA 1874   |  6 2N Primerano Carlo          1 ITA 1758 0 - 1

2 7 2N Luppi Dario              1 ITA 1739   |  2 1N Orsenigo Davide          1 ITA 1860 1 - 0

3 3 1N Novi' Giuseppe           1 ITA 1824   |  13 2N Bassoli Andrea 1 ITA 1 - 0

4 17 3N Dal Lago Emilio          0.5 ITA 1385   |  4 CM Croso Marco              1 ITA 1817 0 - 1

5 5 1N Giaracuni Claudio        0 ITA 1810   |  8 2N Corti Filippo            0.5 ITA 1721 0 - 1

6 16 3N Struppa Giovanni         0.5 ITA 1533   |  9 2N Nastasi Ivano            0 ITA 1705 0 - 1

7 12 2N Lipari Alberto           0 ITA 1559   |  15 NC Casarola Andrea          0 ITA 1440 1 - 0

8 10 2N Ghezzi Carlo             0 ITA 1688   |  Â½ - F

9 11 3N Cocconcelli Lorenzo      0 ITA 1560   |  Â½ - F

10 14 NC Rokic Petar              0 ITA 1446   |  Â½ - F
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OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A)
COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Primerano Carlo          2 ITA 1758   |  3 1N Novi' Giuseppe           2 ITA 1824 1 - 0

2 4 CM Croso Marco              2 ITA 1817   |  7 2N Luppi Dario              2 ITA 1739 1 - 0

3 8 2N Corti Filippo            1.5 ITA 1721   |  1 1N Pede Lucio               1 ITA 1874 0 - 1

4 2 1N Orsenigo Davide          1 ITA 1860   |  12 2N Lipari Alberto           1 ITA 1559 Â½ - Â½

5 9 2N Nastasi Ivano            1 ITA 1705   |  17 3N Dal Lago Emilio          0.5 ITA 1385 0 - 1

6 10 2N Ghezzi Carlo             0.5 ITA 1688   |  13 2N Bassoli Andrea 1 ITA 1 - 0

7 15 NC Casarola Andrea          0 ITA 1440   |  5 1N Giaracuni Claudio        0 ITA 1810 0 - 1

8 11 3N Cocconcelli Lorenzo      0.5 ITA 1560   |  Â½ - F

9 14 NC Rokic Petar              0.5 ITA 1446   |  Â½ - F

10 16 3N Struppa Giovanni         0.5 ITA 1533   |  Â½ - F

FSI - OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A) - COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010 - Pag. 9/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A)
COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Primerano Carlo          3 ITA 1758   |  4 CM Croso Marco              3 ITA 1817 Â½ - Â½

2 3 1N Novi' Giuseppe           2 ITA 1824   |  7 2N Luppi Dario              2 ITA 1739 0 - 1

3 1 1N Pede Lucio               2 ITA 1874   |  10 2N Ghezzi Carlo             1.5 ITA 1688 1 - 0

4 17 3N Dal Lago Emilio          1.5 ITA 1385   |  2 1N Orsenigo Davide          1.5 ITA 1860 0 - 1

5 12 2N Lipari Alberto           1.5 ITA 1559   |  8 2N Corti Filippo            1.5 ITA 1721 1 - 0

6 5 1N Giaracuni Claudio        1 ITA 1810   |  16 3N Struppa Giovanni         1 ITA 1533 1 - 0

7 13 2N Bassoli Andrea 1 ITA   |  9 2N Nastasi Ivano            1 ITA 1705 1 - 0

8 11 3N Cocconcelli Lorenzo      1 ITA 1560   |  Â½ - F

9 14 NC Rokic Petar              1 ITA 1446   |  Â½ - F

10 15 NC Casarola Andrea          0 ITA 1440   |  Â½ - F
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OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A)
COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Croso Marco              3.5 ITA 1817   |  1 1N Pede Lucio               3 ITA 1874 1 - 0

2 7 2N Luppi Dario              3 ITA 1739   |  6 2N Primerano Carlo          3.5 ITA 1758 0 - 1

3 2 1N Orsenigo Davide          2.5 ITA 1860   |  3 1N Novi' Giuseppe           2 ITA 1824 1 - 0

4 10 2N Ghezzi Carlo             1.5 ITA 1688   |  12 2N Lipari Alberto           2.5 ITA 1559 0 - 1

5 5 1N Giaracuni Claudio        2 ITA 1810   |  17 3N Dal Lago Emilio          1.5 ITA 1385 Â½ - Â½

6 8 2N Corti Filippo            1.5 ITA 1721   |  13 2N Bassoli Andrea 2 ITA 1 - 0

7 16 3N Struppa Giovanni         1 ITA 1533   |  15 NC Casarola Andrea          0.5 ITA 1440 1 - 0

8 11 3N Cocconcelli Lorenzo      1.5 ITA 1560   |  Â½ - F

9 14 NC Rokic Petar              1.5 ITA 1446   |  Â½ - F

10 9 2N Nastasi Ivano            1 ITA 1705   |  Â½ - F
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OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A)
COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Orsenigo Davide          3.5 ITA 1860   |  4 CM Croso Marco              4.5 ITA 1817 0 - 1

2 12 2N Lipari Alberto           3.5 ITA 1559   |  6 2N Primerano Carlo          4.5 ITA 1758 0 - 1

3 1 1N Pede Lucio               3 ITA 1874   |  7 2N Luppi Dario              3 ITA 1739 0 - 1

4 3 1N Novi' Giuseppe           2 ITA 1824   |  5 1N Giaracuni Claudio        2.5 ITA 1810 1 - 0

5 17 3N Dal Lago Emilio          2 ITA 1385   |  8 2N Corti Filippo            2.5 ITA 1721 1 - 0

6 13 2N Bassoli Andrea 2 ITA   |  16 3N Struppa Giovanni         2 ITA 1533 0 - 1

7 9 2N Nastasi Ivano            1.5 ITA 1705   |  10 2N Ghezzi Carlo             1.5 ITA 1688 1 - 0

8 11 3N Cocconcelli Lorenzo      2 ITA 1560   |  Â½ - F

9 14 NC Rokic Petar              2 ITA 1446   |  Â½ - F

10 15 NC Casarola Andrea          0.5 ITA 1440   |  Â½ - F
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OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A)
COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Primerano Carlo          5.5 ITA 1758   |  2 1N Orsenigo Davide          3.5 ITA 1860 1 - 0

2 16 3N Struppa Giovanni         3 ITA 1533   |  4 CM Croso Marco              5.5 ITA 1817 0 - 1

3 7 2N Luppi Dario              4 ITA 1739   |  12 2N Lipari Alberto           3.5 ITA 1559 1 - 0

4 1 1N Pede Lucio               3 ITA 1874   |  17 3N Dal Lago Emilio          3 ITA 1385 1 - 0

5 8 2N Corti Filippo            2.5 ITA 1721   |  3 1N Novi' Giuseppe           3 ITA 1824 0 - 1

6 5 1N Giaracuni Claudio        2.5 ITA 1810   |  9 2N Nastasi Ivano            2.5 ITA 1705 0 - 1

7 10 2N Ghezzi Carlo             1.5 ITA 1688   |  15 NC Casarola Andrea          1 ITA 1440 1 - 0

8 11 3N Cocconcelli Lorenzo      2.5 ITA 1560   |  Â½ - F

9 14 NC Rokic Petar              2.5 ITA 1446   |  Â½ - F

10 13 2N Bassoli Andrea 2 ITA   |  Â½ - F
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OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A)
COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010

1 Pede Lucio               
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1565 Media: 1687.57 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Nastasi Ivano            ITA 1705 169 0.72 1 1 1

2 B 6 2N Primerano Carlo          ITA 1758 116 0.66 0 1 1

3 N 8 2N Corti Filippo            ITA 1721 153 0.7 1 2 2

4 B 10 2N Ghezzi Carlo             ITA 1688 1 2 3

5 N 4 CM Croso Marco              ITA 1817 57 0.58 0 2 3

6 B 7 2N Luppi Dario              ITA 1739 0 2 3

7 B 17 3N Dal Lago Emilio          ITA 1385 1 2 4

2.66 2 4

2 Orsenigo Davide          
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1509 Media: 1681.43 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Ghezzi Carlo             ITA 1688 1 0 1

2 N 7 2N Luppi Dario              ITA 1739 0 0 1

3 B 12 2N Lipari Alberto           ITA 1559 301 0.85 Â½ 0 1

4 N 17 3N Dal Lago Emilio          ITA 1385 1 0 2

5 B 3 1N Novi' Giuseppe           ITA 1824 36 0.55 1 1 3

6 B 4 CM Croso Marco              ITA 1817 43 0.56 0 1 3

7 N 6 2N Primerano Carlo          ITA 1758 102 0.64 0 1 3

2.6 1 3

3 Novi' Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1486 Media: 1741.33 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Cocconcelli Lorenzo      ITA 1560 1 0 1

2 B 13 2N Bassoli Andrea ITA 0.5 1 1 2

3 N 6 2N Primerano Carlo          ITA 1758 66 0.59 0 1 2

4 B 7 2N Luppi Dario              ITA 1739 0 1 2

5 N 2 1N Orsenigo Davide          ITA 1860 -36 0.45 0 1 2

6 B 5 1N Giaracuni Claudio        ITA 1810 14 0.52 1 2 3

7 N 8 2N Corti Filippo            ITA 1721 103 0.64 1 3 4

2.2 3 4

4 Croso Marco              
CM ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1944 Media: 1672.57 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Lipari Alberto           ITA 1559 258 0.82 1 1 1

2 N 17 3N Dal Lago Emilio          ITA 1385 1 1 2

3 B 7 2N Luppi Dario              ITA 1739 1 1 3

4 N 6 2N Primerano Carlo          ITA 1758 59 0.58 Â½ 1 3

5 B 1 1N Pede Lucio               ITA 1874 -57 0.42 1 2 4

6 N 2 1N Orsenigo Davide          ITA 1860 -43 0.44 1 3 5

7 N 16 3N Struppa Giovanni         ITA 1533 1 3 6

2.26 3 6
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5 Giaracuni Claudio        
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1334 Media: 1601.33 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Bassoli Andrea ITA 0.5 0 0 0

2 B 8 2N Corti Filippo            ITA 1721 89 0.62 0 0 0

3 N 15 NC Casarola Andrea          ITA 1440 1 0 1

4 B 16 3N Struppa Giovanni         ITA 1533 1 0 2

5 B 17 3N Dal Lago Emilio          ITA 1385 Â½ 0 2

6 N 3 1N Novi' Giuseppe           ITA 1824 -14 0.48 0 0 2

7 B 9 2N Nastasi Ivano            ITA 1705 105 0.64 0 0 2

1.74 0 2

6 Primerano Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 2042 Media: 1731.29 W-We: 2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Rokic Petar              ITA 1446 1 0 1

2 N 1 1N Pede Lucio               ITA 1874 -116 0.34 1 1 2

3 B 3 1N Novi' Giuseppe           ITA 1824 -66 0.41 1 2 3

4 B 4 CM Croso Marco              ITA 1817 -59 0.42 Â½ 2 3

5 N 7 2N Luppi Dario              ITA 1739 1 2 4

6 N 12 2N Lipari Alberto           ITA 1559 199 0.76 1 3 5

7 B 2 1N Orsenigo Davide          ITA 1860 -102 0.36 1 4 6

2.29 4 6

7 Luppi Dario              
2N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: 45 Perf: 1669 Media: 1733.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Casarola Andrea          ITA 1440 299 0.85 1 1 1

2 B 2 1N Orsenigo Davide          ITA 1860 -121 0.34 1 2 2

3 N 4 CM Croso Marco              ITA 1817 -78 0.39 0 2 2

4 N 3 1N Novi' Giuseppe           ITA 1824 -85 0.38 1 3 3

5 B 6 2N Primerano Carlo          ITA 1758 -19 0.47 0 3 3

6 N 1 1N Pede Lucio               ITA 1874 -135 0.32 1 4 4

7 B 12 2N Lipari Alberto           ITA 1559 180 0.74 1 5 5

3.49 5 5

8 Corti Filippo            
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1294 Media: 1664.17 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Struppa Giovanni         ITA 1533 Â½ 0 0

2 N 5 1N Giaracuni Claudio        ITA 1810 -89 0.38 1 1 1

3 B 1 1N Pede Lucio               ITA 1874 -153 0.3 0 1 1

4 N 12 2N Lipari Alberto           ITA 1559 162 0.71 0 1 1

5 B 13 2N Bassoli Andrea ITA 0.5 1 2 2

6 N 17 3N Dal Lago Emilio          ITA 1385 0 2 2

7 B 3 1N Novi' Giuseppe           ITA 1824 -103 0.36 0 2 2

1.75 2 2
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9 Nastasi Ivano            
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1414 Media: 1658.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Pede Lucio               ITA 1874 -169 0.28 0 0 0

2 N 16 3N Struppa Giovanni         ITA 1533 1 0 1

3 B 17 3N Dal Lago Emilio          ITA 1385 0 0 1

4 N 13 2N Bassoli Andrea ITA 0.5 0 0 1

5 0 Â½ F 0 1

6 B 10 2N Ghezzi Carlo             ITA 1688 1 0 2

7 N 5 1N Giaracuni Claudio        ITA 1810 -105 0.36 1 1 3

0.64 1 3

10 Ghezzi Carlo             
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: -39 Perf: 1178 Media: 1687.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Orsenigo Davide          ITA 1860 -172 0.27 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 13 2N Bassoli Andrea ITA 0.5 1 1 1

4 N 1 1N Pede Lucio               ITA 1874 -186 0.26 0 1 1

5 B 12 2N Lipari Alberto           ITA 1559 129 0.67 0 1 1

6 N 9 2N Nastasi Ivano            ITA 1705 -17 0.48 0 1 1

7 B 15 NC Casarola Andrea          ITA 1440 248 0.81 1 2 2

2.99 2 2

11 Cocconcelli Lorenzo      
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -6 Perf: 1024 Media: 1824.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Novi' Giuseppe           ITA 1824 -264 0.18 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 0 Â½ F 0 0

0.18 0 0

12 Lipari Alberto           
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1537 Media: 1717.57 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Croso Marco              ITA 1817 -258 0.18 0 0 0

2 B 15 NC Casarola Andrea          ITA 1440 1 0 1

3 N 2 1N Orsenigo Davide          ITA 1860 -301 0.15 Â½ 0 1

4 B 8 2N Corti Filippo            ITA 1721 -162 0.29 1 1 2

5 N 10 2N Ghezzi Carlo             ITA 1688 1 1 3

6 B 6 2N Primerano Carlo          ITA 1758 -199 0.24 0 1 3

7 N 7 2N Luppi Dario              ITA 1739 0 1 3

0.86 1 3

FSI - OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A) - COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP 5. PRIMAVERA A COMO (1003043A)
COMO - 15-04-2010 - 27-05-2010

13 Bassoli Andrea
2N ITA Elo Italia: Variaz: 24 Perf: 1765 Media: 1713.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Giaracuni Claudio        ITA 1810 0.5 1 1 1

2 N 3 1N Novi' Giuseppe           ITA 1824 0.5 0 1 1

3 N 10 2N Ghezzi Carlo             ITA 1688 0.5 0 1 1

4 B 9 2N Nastasi Ivano            ITA 1705 0.5 1 2 2

5 N 8 2N Corti Filippo            ITA 1721 0.5 0 2 2

6 B 16 3N Struppa Giovanni         ITA 1533 0.5 0 2 2

7 0 Â½ F 2 2

0 2 2

14 Rokic Petar              
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -3 Perf: 958 Media: 1758.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Primerano Carlo          ITA 1758 -312 0.14 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 0 Â½ F 0 0

0.14 0 0

15 Casarola Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 872 Media: 1665.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Luppi Dario              ITA 1739 -299 0.15 0 0 0

2 N 12 2N Lipari Alberto           ITA 1559 -119 0.34 0 0 0

3 B 5 1N Giaracuni Claudio        ITA 1810 -370 0.1 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 16 3N Struppa Giovanni         ITA 1533 -93 0.37 0 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 N 10 2N Ghezzi Carlo             ITA 1688 -248 0.19 0 0 0

1.15 0 0

16 Struppa Giovanni         
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 30 Perf: 1259 Media: 1698.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Corti Filippo            ITA 1721 -188 0.26 Â½ 0 0

2 B 9 2N Nastasi Ivano            ITA 1705 -172 0.27 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 5 1N Giaracuni Claudio        ITA 1810 -277 0.17 0 0 0

5 B 15 NC Casarola Andrea          ITA 1440 93 0.63 1 1 1

6 N 13 2N Bassoli Andrea ITA 0.5 1 2 2

7 B 4 CM Croso Marco              ITA 1817 -284 0.16 0 2 2

1.99 2 2
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17 Dal Lago Emilio          
3N ITA Elo Italia: 1385 Variaz: 57 Perf: 1568 Media: 1797.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 4 CM Croso Marco              ITA 1817 -432 0.08 0 0 0

3 N 9 2N Nastasi Ivano            ITA 1705 -320 0.13 1 1 1

4 B 2 1N Orsenigo Davide          ITA 1860 -475 0.08 0 1 1

5 N 5 1N Giaracuni Claudio        ITA 1810 -425 0.08 Â½ 1 1

6 B 8 2N Corti Filippo            ITA 1721 -336 0.12 1 2 2

7 N 1 1N Pede Lucio               ITA 1874 -489 0.08 0 2 2

0.57 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 2N Luppi Dario              ITA 6 4.0 1782 1812 1739 1963 M 123808

10 2N Ghezzi Carlo             ITA 4 0.0 1749 949 1688 1950 M 102976

16 3N Struppa Giovanni         ITA 4 0.5 1763 1441 1533 1976 M 147240

17 3N Dal Lago Emilio          ITA 6 2.5 1797 1740 1385 1950 M 112232
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